
 

Auto. A rev. del 15/12/2016 

AUTORIZZAZIONE ALLO SVOLGIMENTO  

DELLA GARA 

RIF. PRATICA 11-17/FEA 
A/2017 

         

TENDER 111 

CIG 6962589E31 

 CUP - 

 RDA N. 10158340 

  

Scelta del contraente: PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA CONSULTAZIONE (art. 36, c. 2, lett. b), D. Lgs 

50/2016) 

Oggetto: Servizio di manutenzione degli impianti di automazione dei varchi cimiteriali, degli accessi cimiteriali 

non automatizzati e rampe per persone disabili e superamento soglie dei cimiteri del Comune di Venezia e del 

Comune di Spinea.                             

Impegno di spesa stimato: EURO 69.000,00 IVA escl.  

Vista: 

la necessità di commissionare il servizio di manutenzione ordinaria e straordinaria degli impianti di automazione 

dei varchi cimiteriali, degli accessi cimiteriali non automatizzati e rampe per persone disabili e superamento 

soglie dei cimiteri del Comune di Venezia e del Comune di Spinea, si propone, per l'individuazione del soggetto 

affidatario, di indire procedura negoziata previa consultazione in modalità telematica. 

La gara sarà aggiudicata all'offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell'art. 95 D.Lgs 50/2016, secondo 

la seguente ponderazione: 70 punti al prezzo, 30 punti al progetto tecnico.  

Per effetto di quanto sopra, la gara di durata biennale si svolgerà in un unico lotto mediante procedura telematica 

ai sensi ai sensi dell’art. 36 del D.Lgs. 50/16. Si precisa inoltre che il ribasso di gara potrà essere utilizzato fino 

alla concorrenza dell'importo comunicato all'AVCP per eventuali interventi che si renderanno necessari nel corso 

dell'appalto. 

Non essendo presente nell'Albo Fornitori aziendale una categoria specifica per il servizio in oggetto, la scelta dei 

soggetti da invitare è avvenuta nell'ambito di aziende qualificate in categorie di servizi similari. 

Documento predisposto da:    Amanda Feregotto 

Sottoscritto e approvato da:    Monica Tonet 

SI AUTORIZZA IN DATA: 01/02/2017  

DIREZIONE ENERGIA E 

APPROVVIGIONAMENTI DI GRUPPO 

Il Direttore 

F.to Dott. Massimo Zanutto 

 

Documento informatico sottoscritto con firma elettronica ai sensi e con effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D.lgs. 7 marzo 

2005 n. 82 e ss. mm.; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 


		2017-02-06T11:23:02+0100
	LegalCert Book


		2017-02-06T12:20:17+0100
	Massimo Zanutto




